ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕКАН ИНСТИТУТА ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Красноярск ^

[Об утверждении списков старост групп
обучающихся на 2019/2020 учебный год]

1. Утвердить списки старост группы обучающихся по программам

ординатуры на 2019/2020 учебный год:

• список старост групп обучающихся 1-го года обучения, Приложение

1;

• список старост групп обучающихся 2-го года обучения, Приложение
2 .

2. Контроль за исполнением данного распоряжения ВОЗЛОЖИТЬ на

начальника отдела ординатуры и развития профессиональной карьеры ИПО

О.В. Ткаченко.

Декан института последипломного образования .А. Юрьева

Приложение 1
к распоряжению декана ИПО

№ от Н , / /  2019г.

СПИСКИ
старост групп ординаторов 1 года обучения на 2019/2020 учебный год

№ ФИО Специальность Кафедра
1 . Кабадура Мария Павловна . 31.08.01 Акушерство и

гинекология
Кафедра акушерства и
гинекологии ИПО

2. Скуратова Юлия
Николаевна

31.08.01 Акушерство и
гинекология

Кафедра перинатологии,
акушерства и гинекологии
лечебного факультета

3. Эпова Анна Сергеевна 31.08.01 Акушерство и
гинекология

Кафедра оперативной
гинекологии ИПО

4. Подголов Константин
Сергеевич

31.08.02
Анестезиология -
реаниматология

Кафедра анестезиологии и
реаниматологии ИПО

5. Тахтобин Евгений
Г еннадьевич

31.08.67 Хирургия Кафедра и клиника
хирургических болезней
им. проф. А.М.Дыхно с
курсом эндоскопии и
эндохирургии ПО

6. Козлякова Валерия
Николаевна

31.08.67 Хирургия Кафедра общей хирургии
им. проф. М.И. Гульмана

7. Бабаджанян Акоп
Манасович

31.08.60 Пластическая
хирургия

Кафедра общей хирургии
им. проф. М.И. Гульмана

8. Шныткин Дмитрий
Евгеньевич

31.08.67 Хирургия Кафедра и клиника
хирургических болезней
им. проф. Ю.М.Лубенского

9. Грязева Татьяна
Александровна

31.08.68 Урология Кафедра урологии,
андрологии и сексологии
ИПО

10. Кобер Кристина
Владимировна

31.08.57 Онкология Кафедра онкологии и
лучевой терапии с курсом
ПО

11. Норбоева Арюна
Жаргаловна

31.08.59
Офтальмология

Кафедра офтальмологии с
курсом ПО им. проф.
М.А.Дмитриева

12. Осинцева Татьяна
Михайловна

31.08.58
Оториноларингология

Кафедра ЛОР-болезней с
курсом ПО

13. Илюхин Данил Денисович 31.08.66 Травматология
и ортопедия

Кафедра травматологии,
ортопедии и нейрохирургии
с курсом ПО

14. Бабанцева Виктория
Сергеевна

31.08.16 Детская
хирургия

Кафедра детской хирургии
с курсом ПО им. проф.
В.П.Красовской

15. Пачема Лилия Сергеевна 31.08.10 Судебно-
медицинская
экспертиза

Кафедра судебной
медицины и
патологической анатомии
им. проф. П.Г.Подзолкова с
курсом ПО

16. Алешенцева Г алина
Александровна

31.08.07
Патологическая
анатомия

Кафедра судебной
медицины и
патологической анатомии
им. проф. П.Г.Подзолкова с
курсом ПО

17. Асватуллин Оскар
Раисович

31.08.74 Стоматология
хирургическая

Кафедра-клиника
хирургической
стоматологии и челюстно
лицевой хирургии

18. Когут Ольга Юрьевна 31.08.69 Челюстно
лицевая хирургия

Кафедра-клиника
хирургической
стоматологии и челюстно
лицевой хирургии

19. Мутафчи Илья
Александрович

31.08.48 Скорая
медицинская помощь

Кафедра мобилизационной
подготовки
здравоохранения,
медицины катастроф,
скорой помощи с курсом
ПО

20. Костыря Марина Борисовна 31.08.75 Стоматология
ортопедическая

Кафедра-клиника
ортопедической
стоматологии

21. Иванова Алёна
Константиновна

31.08.76 Стоматология
детская

Кафедра-клиника
стоматологии ИПО

22. Богданова Юлия Игоревна 31.08.49 Терапия Кафедра терапии ИПО
23. Орлова Юлия Викторовна 31.08.36 Кардиология Кафедра внутренних

болезней №1
24. Набиев Дамир Валерьевич 31.08.49 Терапия Кафедра внутренних

болезней №1
25. Вербицкая Елена

Александровна
31.08.49 Терапия Кафедра внутренних

болезней и иммунологии с
курсом ПО

26. Туник Мария Евгеньевна 31.08.42 Неврология Кафедра нервных болезней
с курсом медицинской
реабилитации ПО

27. Петелина Мария
Григорьевна

31.08.39 Лечебная
физкультура и
спортивная медицина

Кафедра нервных болезней
с курсом медицинской
реабилитации ПО

28. Трифонова Вероника
Васильевна

31.08.20 Психиатрия Кафедра психиатрии и
наркологии с курсом ПО

29. Стаценко Ксения
Романовна

31.08.22 Психотерапия Кафедра клинической
психологии и психотерапии
с курсом ПО

30. Жаворонок Дарья
Сергеевна

31.08.19 Педиатрия Кафедра педиатрии ИПО

31. Ким Ксения Тумановна 31.08.32
Дерматовенерология

Кафедра
дерматовенерологии с
курсом косметологии и ПО
им. проф.
В.И.Прохоренкова

32. Жукова Татьяна
Александровна

31.08.09 Рентгенология Кафедра лучевой
диагностики ИПО

33. Г омонова Юлия
Александровна

31.08.11
У льтразвуковая
диагностика

Кафедра лучевой
диагностики НПО

34. Дорощенко Светлана
Александровна

33.08.02 Управление и
экономика фармации

Кафедра управления и
экономики фармации с
курсом ПО

35. Баранкина Наталия
Борисовна

33.08.03
Фармацевтическая
химия и фармакогнозия

Кафедра контроля качества
лекарственных средств и
медицинских изделий с
курсом ПО

Приложение 2
к распоряжению декана ИПО

№ / / / /  от / /  / /  2019г.

СПИСКИ
старост групп ординаторов 2 года обучения на 2019/2020 учебный год

№ ФИО Специальность Кафедра
1 . Дмитриева Елена

Владимировна
31.08.01 Акушерство и
гинекология

Кафедра акушерства и
гинекологии ИПО

2. Сизых Наталья Викторовна 31.08.01 Акушерство и
гинекология

Кафедра оперативной
гинекологии ИПО

3. Г оликов-Черешкевич
Никита Викторович

31.08.02
Анестезиология -
реаниматология

Анестезиологии и
реаниматологии ИПО

4. Пирова Алёна Шералиевна 31.08.67 Хирургия Кафедра и клиника
хирургических болезней
им. проф. А.М.Дыхно с
курсом эндоскопии и
эндохирургии ПО

5. Косик Арина
Александровна

31.08.67 Хирургия Кафедра общей хирургии
им. проф. М.И. Гульмана

6. Капустинский Андрей
Николаевич

31.08.60 Пластическая
хирургия

Кафедра общей хирургии
им. проф. М.И. Гульмана

7. Конторев Константин
Васильевич

31.08.67 Хирургия Кафедра и клиника
хирургических болезней
им. проф. Ю.М.Лубенского

8. Амельченко Андрей
Андреевич

31.08.68 Урология Кафедра урологии,
андрологии и сексологии
ИПО

9. Черняев Денис
Владимирович

31.08.57 Онкология Кафедра онкологии и
лучевой терапии с курсом
ПО

10. Торопов Артемий
Витальевич

31.08.59
Офтальмология

Кафедра офтальмологии с
курсом ПО им. проф.
М.А.Дмитриева

11. Черданцева Дарья
Дмитриевна

31.08.58
Оториноларингология

Кафедра ЛОР-болезней с
курсом ПО

12. 31.08.66 Травматология
и ортопедия

Кафедра травматологии,
ортопедии и нейрохирургии
с курсом ПО

13. Алексеев Дмитрий
Сергеевич

31.08.16 Детская
хирургия

Кафедра детской хирургии
с курсом ПО им. проф.
В.П.Красовской

14. Сиркина Анна Сергеевна 31.08.07
Патологическая
анатомия

Кафедра судебной
медицины и
патологической анатомии
им. проф. П.Г.Подзолкова с
курсом ПО

15. Бастрыкина Екатерина
Андреевна

31.08.51 Фтизиатрия Кафедра туберкулеза с
курсом ПО

16. Кауниетис Софья 31.08.69 Челюстно- Кафедра-клиника

Максимовна лицевая хирургия хирургической
стоматологии и челюстно
лицевой хирургии

17. Сяткина Кристина
Г еннадьевна

31.08.76 Стоматология
детская

Кафедра-клиника
стоматологии НПО

18. Мальцева Анна Николаевна 31.08.49 Терапия Кафедра терапии ИПО
19. Тамашков Егор Сергеевич 31.08.36 Кардиология Кафедра внутренних

болезней №1
20 . Адамян Рипсиме Ашотовна 31.08.49 Терапия Кафедра внутренних

болезней и иммунологии с
курсом ПО

21. Ермилов Евгений
Александрович

31.08.42 Неврология Кафедра нервных болезней
с курсом медицинской
реабилитации ПО

22 . Гуралева Мария Сергеевна 31.08.20 Психиатрия Кафедра психиатрии и
наркологии с курсом ПО

23. Страупе Мария задай»32
Александровна

31.08.22 Психотерапия Кафедра клинической
психологии и психотерапии
с курсом ПО

24. Шаповалова Ольга
Александровна

31.08.19 Педиатрия Кафедра педиатрии ИПО

25. Тамашкова Ангелина
Евгеньевна

31.08.32
Дерматовенерология

Кафедра
дерматовенерологии с
курсом косметологии и ПО
им. проф.
В. И. Прохоренкова

26. Ахмова Анастасия
Игоревна

31.08.09 Рентгенология Кафедра лучевой
диагностики ИПО

27. Сагалакова Юлия
Родионовна

31.08.35
Инфекционные болезни

Кафедра детских
инфекционных болезней с
курсом ПО

28. Погоский Кирилл
Викторович

31.08.36 Кардиология Кафедра кардиологии,
функциональной и
клинико-лабораторной
диагностики ИПО

29. Нежгальцев Михаил
Юрьевич

31.08.71 Организация
здравоохранения и
общественное здоровье

Кафедра общественного
здоровья и
здравоохранения

30. Боровлева Ольга
Владимировна

31.08.54 Общая
врачебная практика

Кафедра поликлинической
терапии и семейной
медицины с курсом ПО

31. Замудряков Сергей
Сергеевич

31.08.63 Сердечно
сосудистая хирургия

Кафедра и клиника
сердечно-сосудистой
хирургии ИПО